Ereztewenwys, et ibi sunt quatuor mete; deinde transit Bor- 
sodpotoka, uenit ad viam vbi sunt quatuor mete; hinc asccn- 
dit Zarozozou, transit berch, et uenit ad fundum  Coryluspo- 

807 
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toka usque uallem Solumus potoka, et ibi conterminatar cum 
Vereb, et postmodum directe uenit ad Zogywa, et ibi in loco 
Kuvegs uocato transit conterminando cum Botyz Comite; et 
hinc uadit per uallem que dieitur Worreozowelgh, transit 
montieulum, uenit ad Geudenporloga ex parte occidenfali, et 
iungitur ad Matra uersus castrum Agas, et sic terminatur. 
ltem patronatum Monasterij de Pastuh ad nos simijiter 
pertinentem eidem Magistro Stephano et suis heredibus contu- 
limus pleno iure, Vt igitur nostre collacionis seu donacionis 

geries robur obtineat perpetue firmitatis, nec in aliquo ecurgu 
temporum per quempiam possit retractari uel in irritum reuo- 

cari, presentes litteras concessimus duplicis sigilli nostri mu- 

nimine roboratas. Datum per manus Magistri Lodomerii aule 

noatre Vice('ancellarij dilecti et fidelis noatri anno Domini 
millesimo ducentesimo LX" quinto. 

(V. István már királynak 1270-ki megerősítő privilegiumából, a 

budai kir. kamarai levéltárban. Sok hihával kiadva Fejérnél Cod. 

Dip IV. köt. 3. r. 289. 1.) 

859. 

IV. Kelemen pápa Kolumbán trau-i püspököt intt, hogy a 
spalatoi dominikanusokat a nekik Iraubdan hagyományo- 

zott kápolnának kegyuri jogában ne háborgassa. 1265. 

Clemens Episcopus seruus seruorum Dei venerabili fra- 
tri... Episcopo Traguriensi salutem et Apostolicam benedi- 
ctionem. Ex parte dilectorum filiorum .. . Prioris et fratrum 
Ordinis Predictorum Spalatensium fuit propositum coram no- 
bis, quod Nicolaus Albertini ciuis Tragurii quendam. fundum 
suum situm in civitate Tragurii, et jus patronatus, quod ha- 
bebat in eapella constituta in eodem fundo, que nulli fuerat 
in beneficium assignata, queque nullos habehat redditum, eis 
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contulit intuitu pietatis ; et felicis quoque recordationis Urba- 
nus Papa predecessor noster eidem Priori et fratribus. capel- 
lam ipsam pro habitatione ipsorum, et quod iuxta eam in 
eodem fundo possint construere domos et officinas suis usibus 
opportunas, de gratia speciali concessit. Verum cum dieti 

Prior et fratres vellent iuxta concessionem huiusmodi prede- 
cesgoris nostri domos et officinas construere in eis, super hoc 
te opponens non permittis ipsos dictam capellam pacifice pos- 
sidere proponens quod postquam dietus ciuis huiusmodi jus 
patronatus ipsius Capelle Priori et fratribus donavit, isdem 
quibusdam aliis capellam donauerat supradictam. Quare pre- 
fati Prior et fratres nobis humiliter supplicarunt, ut cum hu- 
iusmodi donatio facta per se de dicta capella memoratis Priori 
ac fratribus, patronis ipsius inrequisitis, nullum robur obti- 
neat firmitatis, providere super hoc paterna sollicitudine cura- 
remus. Quocirca fraternitati tue per Apostolica scripta distri- 
ete precipiendo mandamus, quatenus, si cst ita, predictum 
Priorem et fratres permittas dictam capellam pacifice possi- 
dere, ac prope illam iuxta dictam concessionem predecessoris 
eiusdem, construere domos et officinas suis usibus opportunas. 
Alioquin venerabili fratri nostro, . . Episcopo, et dilecto filio